２０２０年４月９日

各位

磐田電工株式会社

代表取締役社長

櫻井 一幸

新型コロナウイルスの感染拡大防止ための当社対応について

４月７日の「緊急事態宣言」を受けて、当社対応について下記の通りお知ら

せいたします。

記

１． 本社(東京都大田区)及び各営業所

・本社では全社員を対象に時差勤務を導入し平常通り営業しております。

・各営業所においても平常通り営業しております。

２． 山形工場及び秋田工場

・山形工場(山形県河北町)は平常通り稼働しております。

・秋田工場(秋田県由利本荘市)は平常通り稼働しております。

３． 感染防止、感染拡大防止への社内取り組み

    社員には、石けんによる手洗い、手指のアルコール消毒、マスク着用、

不要不急の外出・出張の禁止、テレビ会議の活用、毎日の検温等を徹底

しております。

４． お取引先様へのお願い

・ご来社の際はマスクを着用いただき、手洗い、アルコール消毒、検温等

にご協力をお願いいたします。

・また、急を要しない場合はご来社をご遠慮いただくこともございますの

でご理解、ご協力をお願いいたします。

以上